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Concepto: GP T-1762 JUAN LUIS CARREON RMZ VIATICO P/TRASLADO A LA MTRA LAURA ELENA FONSECA A LOS CME
RAYON,CARDENAS Y ALAQUINES EL DIA 8 MARZO 2021, Folio Comprobacién de Gasto: 163 Gasto por Comprobar: 151

Uss lorena
Rep: miPoliza

Beneficiario: JUAN LUIS CARREON RAMIREZ

Folio / Cheque : T-1762

No  Cuenta

__ Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8240-16RE6-PROEL-P02-3751-]  Viaticos en el pais G. Cormiente $1,000,00 GC JUAN LLIS CARREON RAMIREZ

0002 8240-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en el pais G. Corricnte $720.09 GC JUAN LIS CARREON RAMIREZ

0003 8240-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $322.00 GC JUAN LLIS CARREON RAMIREZ

0004  8220-16REG-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,000.00 GCJUAN LUIS CARREON RAMIREZ

0005 8220-16REG-PROEL-P02-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente §720.09 GCJUAN LUIS CARREON RAMIREZ

0006 8220-16REG-PROEL-P02-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $322.00 GCJUAN LUIS CARREQN RAMIREZ

0007 8250-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Viiticos en el pais G, Corriente $1,000.00 GD JUAN LUIS CARREQON RAMIREZ, Folio: |44,
Factura: § 20473§

0008 8250-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en el pais G. Corrignte $720.09 GD JUAN LUIS CARREON RAMIREZ, Folip: 1001,
Factura; UG2FE-7398

0009  8250-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $322.00 GD JUAN LUIS CARREON RAMIREZ, Folio 1002,
Faciura. BA-506397

0010  8240-16RE6-PROEL-P02-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1.000.00 GD JUAN LIS CARREON RAMIREZ, Folio: 1004,
Factura: § 204731

0011  8240-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en el pais G. Comriente $720.09 GDJUAN LUIS CARREON RAMIREZ., Folio: 1001,
Faciura: UG2ZFE-7398

0012  8240-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Viaticos en ¢l pais G. Comriente $32200 GDJUAN LUIS CARREON RAMIREZ, Folio. 1002,
Faclura BA-506397

0013 5137-3751 Vidticos en el pais $1,000.00 GD JUAN LUIS CARREON RAMIREZ, Folio- 1041,
Faciura. § 204731

0014  5137-3751 Viaticos en el pais $720.09 GD JUAN LLU/IS CARREON RAMIREZ, Folio 10431
Faclura: UG2FE-7198

0015 5137-3751 Vidticos ¢n el pais $322.00 GD JUAN LUIS CARREON RAMIREZ, Folio' 1002,
Factura; BA-506397

0016 2112-2-000774 REMOT SADECV $1,000.00 GD JUAN LUIS CARREON RAMIREZ, Folio- 1404,
Facwura. § 204731

0017 2112-2-000910 CONSECIONARIA DE $322 00 GD JUAN LIS CARREON RAMIREZ, Folio: 10077,
Factura: BA-506397

0018 2112-2-001141 UNION DE GASOLINEROS LAS $720.09 GDJUAN LUIS CARREON RAMIREZ, Folio: 1005,
Factura UGZFE-7398

0019 8260-16RE6-PROEL-P02-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1.000,00 GE JUAN LUIS CARREON RAMIREZ

0020 8260-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Viilicos en el pais G. Coriente $720.09 GE JLIAN LUIS CARREON RAMIREZ

0021  8260-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Vidlicos en el pais G. Corricnte $322.00 GE JUAN LUIS CARREON RAMIREZ

0022 8250-16RE6-PROEL-P02-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1.000 00 GE JUAN LUIS CARREON RAMIREZ

0023 - 8250-16RE6-PROEL-PO2-3751-1  Vialicos en el pais G. Corriente $720.09 GEJUAN LUIS CARREON RAMIREZ

0024 8250-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Viiticos en el pais G. Corriente $32200 GEJUAN LUIS CARREON RAMIREZ

0025  8270-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Vidlicos en el pais G. Corriente $1,000.00 GP T-1762 JUAN LUIS CARREON RMZ VIATICO
P/TRASLADG A LA MTRA LAURA ELENA FONSECA
A LOS CME RAYON.CARDENAS ¥ ALAQUINES EL
DIA 8 MARZO 2021, Folio Comprobacion de Gasto- 163
Gaslo por Comprobar: 151

0026 8270-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $720.09 GP T-1762 JUAN LIS CARREON RMZ VIATICO
P/TRASLADO A LA MTRA LAURA ELENA FONSECA
A 10OS CME RAYON,CARDENAS Y ALAQUINES EL.
DiA 8 MARZO 2021, Folio Comprobacion de Gasto: 163
Gasto por Comprobar: 151

0027 8270-16RE6-PROEL-P02-3751-1 Vidlicos en el pais G. Comriente $322.00 GP T-1762 JUAN LUIS CARREON RMZ VIATICO
P/TRASLADO A LA MTRA LAURA ELENA FONSECA
A LOS CME RAYON.CARDENAS Y ALAQUINES EL
DIA 8 MARZQ 2021, Folio Comprobacién de Gasto: 163
Gasto por Comprobar: 151

0028 B260-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,000.00 GP T-1762 JUAN LUIS CARREON RMZ VIATICO
P/TRASLADO A LA MTRA LAURA ELENA FONSECA
A LOS CME RAYON,CARDENAS Y ALAQUINES EL
DIA 8 MARZO 2021, Folio Comprobacién de Gasto: 163
Gasto por Comprobar: 151

0029 8260-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Viaticos en el pais G. Cotmiente $720.09 GP T-1762 JUAN LUIS CARREON RMZ VIATICO
PITRASLADO A LA MTRA LAURA ELENA FONSECA
A LOS CME RAYON,CARDENAS Y ALAQUINES EL
DIA 8 MARZO 2021, Folio Comprobacion de Gasto: 163
Gasio por Comprobar. 151

0030 8260-16RE6-PROEL-PG2-3751-1 Viaticos en el pais G. Comente $322.00 GPT-1762 JUAN LUIS CARREON RMZ VIATICO
PITRASLADC A LA MTRA LAURA ELENA FONSECA
A LOS CME RAYON,CARDENAS ¥ ALAQUINES EL
DIA 8 MARZO 2021, Folio Comprobacion de Gasto: 163
Gasto por Comprobar 151

0031 2112-2-000774 REMOT SA DE CV $1.060.00 GP T-1762 JUAN LUIS CARREON RMZ VIATICO
P/TRASLADO A LA MTRA LAURA ELENA FONSECA
A LOS CME RAYON.CARDENAS Y ALAQUINES EL
DIA 8 MARZQ 2021, Folio Comprobacion de Gasio 163
Gasta por Comprobar 151

0032 2112-2-000910 CONSECIONARIA DE $322.00 GP T-1762 JUAN LLIS CARREON RMZ VIATICO

Elaboré: lorena

P/TRASLADO A LA MTRA LAURA ELENA FONSECA
A LOS CME RAYON,CARDENAS ¥ ALAGUINES EL
DIA 8 MARZO 2021, Folic Comprobacion de Gasto- 163
Gasto por Comprobar: 151
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Concepto: GP T-1762 JUAN LUIS CARREON RMZ VIATICO P RASLADO A LA MTRA LAURA ELENA FONSECA A LOS CME
RAYON,CARDENAS Y ALAQUINES EL DIA 8 MARZO 2021, Folio Comprobacién de Gasto: 163 Gasto por Comprobar; 151

Beneficiario: JUAN LUIS CARREON RAMIREZ Folio / Cheque : T-1762
No Cueata Descripeidn de Ia cuenta - _ Cargo _Abono Concepto del movimiento ]
0033 2112-2-00114) UNION DE GASOLINEROS LAS $720.09 GP T-1762 JUAN LUIS CARREON RMZ VIATICO

P/TRASLADO A LA MTRA LAURA ELENA FONSECA
A LOS CME RAYON CARDENAS Y ALAQUINES EL
DIA 8 MARZOQ 2021, Folio Comprobacion de Gasto. 163
Gasto por Comprabar 151
0034 1123-0004-0012 JUAN LUIS CARREON RAMIREZ $2,042.09 GP T-1762 JUAN LUIS CARREON RMZ VIATICO

P/TRASLADO A LA MTRA LAURA ELENA FONSECA
A LOS CME RAYON CARDENAS Y ALAQLUINES EL
DIA 8 MARZO 2021, Folio Comprobacion de Gasto: 163
Gasio por Comprobar 15)

12,252 54 12,252 54

Elaboré; lorena



T-1762

‘ Sierra Leona # 555, Col. Lomas 3a Seccién SISO — 1
nmmv:n C.P. 78216 San Luis Potosi, S.L.P.
= - T Tel. 444 8332470 al 72
INFORME DE GASTOS — =t
Empleado Periodo
ombre: JUAN LUIS CARREON RAMIREZ Desde 08-mar-21
vesto: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
eparfomento: PRESIDENCIA L] o Jefe: Hasta  08-mar-21
[ Fecha H Factura L Conltribuyenie __._ow_,.z..."..n_n__.m,.r Transporte Hﬁno:..ccm:c_mm, >=3m3_omW Teléfono 4 Pecies | Propinas .“_BU_S\O_SW_* TOTAL |
08/mar/2021 plaza de cobro san luis rio verde 1%$161.00 [ $ 161.00
08/mar/2021 plaza de cobro san luis rio verde $ 161.00 $ 161.00
08/mar/2021 union de gasolineros las torres sa de cv 1'% 720.00 $ 720.00
08/mar/2021 remot sa de cv $ 1.000.00 $  1.000.00
$ .
$ -
$ -
$ -
$ .
$ .
$ -
$ .
$ -
$ .
$ .
$ -
1 f r f t ] ; + 1 $ =
. 5172000y 4 | |
Notas ] = Aprobado por ‘ Subtotal | § 2,042.00 |
e Restar ANTICIPO/DEPOSITO
] REEMBOLSO___
ﬁ DEVOLUCION___

Solo para uso intemo

Nota: Tenminada la comision que justifica este gasto, se cuenta con 5 dias hébiles para su comprobacion, sino e anficipo se descontaré por némina. Revision: sep 23, 2011



Comprobante tipo Ingreso
Y Factura S 204731
i Fecha 08/03/2021 05:46:28 p. m.

RFC amisor: SEBS7T1217KRA Lugar de Expedicion: 79600
Nombre emisor: REMOT, SA DECY| <-----=-==-==-=--=e--mmmeacnammo-
Follo: REMOT, S.A. DE C.V

g e sEB971217KRA
RFC raceptor: CEEQOO414NDE | = mmcmmmomm o e m e mmmmmmm e mm
Nombre receptor:  CONSEJO ESTATAL £ ﬁARghsgN LUIS RIOVERDE VALLES K
S PARTIC IPACION Gl ~01“RT4 VERDE CENTRO

aeliel3 Gastos en general RIOVERDE

San Luis Potosi

Conceptos México 796

10
Telefono: (487) 871.6205
Régimen: 601
fONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE P
ARTICIPACION CIUDADANA

- /CE5000114N06
Cal
EL NARANIO
San Luis Potost
Moneda: Peso Mexicang 78216
Forma de pago: Efectivo Cuenta:
Método de pago: Pagoenunasclaes pPRODUCTO C;\N . - r.»"R E _ —{‘Eﬂ;\;
Premium
Sello digital del CFDI: 47.192 18.343214 865.65
misPyJdTaxgtdifkd sz802JgJ6jWalDRhpWIFSVUHVZIG . . o~~~ T TTTTTTTTTemmmmems e
OBI0O B WEANSOCLOSY PAMGcAFLU ooy SUDTOTA] 865.65
1eKizvGAIDCDNGBZeftwgwbl/ ThoVIps heDI TCWTEDYY LY & 134.35
Total 1,000.00

Sello dightal del SAT:

XBpGF 1IUDCVLHEX3B+ThWaT455mhb7 aigMV! UN MIL PESOS 00/100 M.X.N,
CoUMyZCVRZMWS T2 InCgrWERM Koy VENtas: 1411853
emnapYrw2IYSS+EAkrashviBXFMukuyb9BlylvmaGent 1O TMa pago:01 Efectivo
Método pago:PUE Pago en
Cadena Original del o, 13 b3 cign
{11.1]D355174C-18B¢ Uso: Gastos en :
DaVdNUInHOlwJS04  Cadena Original
mBcAFksUrWooBIwe | 13,3 [5}204731 |2
e+lekazvG490CONE 28 | 8
RFC del proveedor; 5 [MXN | 1000 .

No. de saria del cert

SP/EXP/ES /20
#ILTRILTR Lit

mIsPyldTgqxgtdIfkLszS02]gl6éjwaLDbR
hpwi F6vuHv tZK/wEdrfr7+D3VdNLT IhH
9Twls0+T97 1P/ATLEUrMNwgISTSdteZd
EPtRIB2ZpubgywZ60pNtTZ21lvr2Z4FYh/n
ogqu+Af7QCgrrLuthIyB4buy0830Qn
jEiqwBApSpCbQSYPtAm6CAFksUrwooB]
w8pVpzvoD42ZKGs1UBT+wGS4+pmFOLZ4
CzYN‘FlMGZlANATOYUcWG&BZZP ZpQxhu
q8iccasS8AyVB41P/9IPHKI 895bd2kwd Im
P84e+IelQzvG4SDCDNG8zejtwgwbI/Th
bvhp+heDd TCwW7 EQYWTEOIw==

Fecha Timbrado
2021-03-08T17:46:37

UUID
D355174C-18BE-4D4F-A300-6478E220
7676
selio SAT
X6pGFLlUDCVLH6x 3B+/TEbwaT455mhb7ai
gMVEYWGHL S gwyBY3dFC18ZbviwCY3Xus
spQ1IrFlePb/EUC//SnntAwQQT/C5FQ
dPZ5L9054uRFgk363QY1EXclcajFzTiB
UzB20Nabmev9luToo9iMyZCVpzZMiW+T
nv2jflnQgnIvwEwuljBKQVP4C+REBZpS
E  §9HNFcNIJ/B1t+QDmMH+ov49xBm65ajUh
psPXBYsnGiSlvSRCSNIxyMEyrDfDTCV2
Y84JdufsT1q212daRhnWﬁxFDqM15RBHB
emnapYrwZ1yss+EAkxashvjEXFMukuyb
9B1yTVmaG6NVAUWOpOK3bA==
Certificado SAT
00001000000407611499
P ]

D3S6174C-18BE-4DIR-AI00-047BE220767¢
00001000000408323008
S

739600 2021-03-08 17:46:28

Ingreso
General de Ley Personas Morales

e W o 2
Fﬁ-ngiiiiu-nné?-. de cuenia s
2 T | P P ol | TR T R

—_—

Tipo Tasa o
Factor  Cuota imparte
; Tas  16.0000% 134.38
$ 865.85
16.0000% k $134.235
$ 1,000.00

BOpNtz21 vr2Z4FYhinojqYd +AITQCyrr_ughFlyBabuy
XhuqBiccaSBAYVBAIPIOPHKIBISbdZkW4ImPE e+

P54uRFqk363QY]EXc1caszTJBUzBZONaBmeV9 wT
iyrDfOTeV2Y84UdufsTig2i2daRhnWyxFDgM1sREHB

PgiditklszS02JgJ6/WaLDRhpWIFBVuHVIZKiWE drfr 7+

# FTQCyrLughFlyB4buyOB30QN|BjqWBAPSPCHQS YA

1ZpQXhugBiccaS8AyVB4IPOPHKIBESbAZKWAIMPE4

ficacién; 2021-03-08 17.46:37

Pégina 1 de 1



Wlemorameale  (HEEEPAE

PARA: C. P. Daniel Galvan Rios
Director de Administracién y Finanzas del CEEPAC

DE: JUAN LUIS CARREON RAMIREZ
TECNICO

bC:
FECHA 19y 21 de agosto del 2019
ASUNTO: REPORTE

El dia 05 de marzo del 2021 traslade a la consejera presidenta
Mtra Laura Elena Fongeca Leal a los municipios de Blaquines
fcardenas , y'kayon con motivo de reunirse con los presidentes de
los comités electorales ya mencionados

Aten nte

JUAN LU%RRE:[)N RAMIERZ
/~ TECNICD

A :?i@c‘ib" :



Serie - Factura No.

Fecha emisidn

Fecha certificacién

UG2FE - 7398

, Folio fiscal
O4EA111E-D5FG-4889-A77C-A43F143B4A81
‘ ‘ | Fechaemision

2021-03-08T14:52:22

UNION DE GASOLINEROS LAS TORRES S.A. DE C.V. 20010500118 pa.07
No. Certificado Digital
RFC: UGT140702CN5 00001000000506134474
NO. ESTACION: 04875
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 00001000000506194045
CODIGO POSTAL: 79380
Receptor
CLIENTE No. 524

V'éONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
FC: CEE000114ND6&

AISO CFDI; GO3 - GASTOS EN GENERAL
TICKET No. 573663

Cve. Prod/Serv Cve, Unidad No. ident Unidad Cantidad Descripcion Valor unitario Descuento Importe,
15101514 LTR PLM0234/ Litros 35.42 MAGNA 2 17.588131 $0 $622.97
EXP/
ES/2015-573663
Tipe Impuesto Baso o g Tipe tactor Tasa'Cuota fmporte
Traslado y ; N, DR IVA Tasa 0.160000 $97.42
SUBTOTAL  $622.97
IVAa16 % $97.12
TOTAL $720.09
mporte con letra . .
SETECIENTOS VEINTE PESOS 0910 MR, & 4 ¢
Tipo de comprobante Moneda Tipo cambio Forma 42 pago Meétodo de pago
INGRESO MXN - ( 64 *EEECTIVO PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Debe(mos) y Pagare{mos) incondicionalmente a la ordernde UR 'N'ISE GASOLINERGS LAS TORRES S.A. DE C.V,, la cantidad que ampara este

documento pagadero a su presentacion, valor recibido en lercanclas, articulos o servicios a mi (nuestra) entera conformidad.

Nombre y Firma

adena original del complemento de certificacion digital del SAT -

|1.1|048A111E-D5F6-4889-A77C-A43F14334A81|2021-03-08T14:52:37|jWinuRothYViESH&DSbjOHOOijSknugxzDBQTZOQSd
EtShDIjWNEth+LDXtDMbiDFIHVVO22$IbugESTZSI/BBEdm/gOcGithI6N9USLpANTk9GWPaxp2VQZVGIiSIHztfAu+thlOka8633V85
R623Q0e IDgEMNTMEXH4 00Fe +wkNCoGRPes z4dHK]j TS /DhI fbXceoM6uREXYsFaRQ1m3 xQbGvOML 2mVi AbmXuv 3 1s PMCGgy tbuZACEE TDkeoS IM
CEdeOJereLNQXORDXVanLasththBmeBHO/gdtVBdDG/FZ/TCaXEIzSRVflJoOY4flRJerGETDg--|00001000000506194045||

mBHO /gdtv8dD6/F2/7CaXelz6RVE1JOOY4E1RISIXEET0g=n

XamMEOmMXbGu4potMZ 1z YEWTyTtEaWSdYYrQbJR72GgCKhWQ==
Este documento es una representacitn impresa de un CFDI
RFC Proveedor de Cerfificacién: EEL361104G96

JWiwNuRowt IYViESH4DSbIOHOOPQ] SknugxzD397209548t5h01 jWNELpJ+LOXEDMbiDF IHVVO
228Ibug657251/BBadm/gOcGixhLIENIUS LpANTk SGWPaxp2VQZVvGIi6 Izt fAu+hwIl0pYks6
BaVB5R63QDe9Dq6mNTMExH4oOFe+wchGRPesz4dHKjTS/DhIbeeeoMEufoYsFaRleBbeG
VOML2mViAbmXuv2 18 PMCGgytbuZACEE TDkeoSIMecsxBdOTxeUe LNQXORDXvnY jLast LezX tBvm

Sello digital del SAT

XB4BrLVGanKdeZtdesCSythyCipMPZWQt141i/exrkSQBB/JwVOCYDEk5+flqulY9h2123
HkjjVCrk6z1+HAYOpgEE i8VabDgNol Yb3DIXpINnOezA4roiCqedQi fpNy9BZUrs29h079dFec
TMGDASIQGK Vi 2qcZduChboGimc2 TpvD4 SvFe6] jyFNO1zxV/ 2] fkIsztRHM+4 cGTZ6056 /k62f
YuixTbus0fWMzgdVi6FhudImUsx/Gnz3KyWgU/ /QiQy6Gagl 19+ REKF4unwdSsBAQ] coBYdS LD



infraestructura de San Luls,

S.A.de C.V.
RF.C. CIS981002NK4 ead2d5ed-29e3-4204-bdcd-f92b567babe?
H Regimen: (601) General de Lay Personas
COInsan Morales Lugar de Emision
Supercarretera San Luis Potosi — Rio verde 7943
No Exterior: KM 63+400 3
Cerritos
San Luis Potos( México Moneda
C.P.79433 . MXN
_ 2 Hara d isi
R.F.C. CEE000114ND6 / Fecha y Hora de Emision
Nombre: CONSEJOQ ESTATAL ELECTORAL Y DE 2021-04-06T15:42:50 2021-04-06T15:42:51
PARTICIPACION CILUDADANA DE SAN LUIS'POTOSI ) .
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general No. Serie Certificacion del SAT
SIERRA LEONA 00001000000408254801 00001000000505445581
No Exterior: 555
LOMAS TERCERA SECCION
g::‘ LLuli.l;SP;(z;OSI (01) Efectivo Pago en una sola exhibicion
C.P.78216
(I} Ingreso BA - 506397

ESTIMADOC CLIENTE. LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIGN

CANTIDAD  CLAVE UNIDAD UNIDAD PRODUCTO  NO IDENTIFICACION DESCRIPCION U“:J;I“T-.SF:O DESCUENTO  IMPORTE
Importe de boletos de peaje de
1 . . X
C62 Unc 95111602 B9664F7CAE177ASE ta (CERRITOS) 138.79 0.00 138.79
Importe de boletos de peaje de
1 c62 Uno 85111602 337530948800477C ta (CERRITOS) 13819 0.00 138.79
IMPUESTOS:
NO IDENTIFICACION IMPUESTO IMPUESTOS TIPOFACTOR  TASA O CUQTA IMPORTE
99664F7CAE177ASE Traslado 138.79 002 Tasa 0.160000 22.21
337530948800477C Traslado 138.7T9 o0g2 Tass 0.160000 221

Total con letra: 277.58

0.00

TRESCIENTOS VEINTIDOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
VA al 16.00 —> 44.42

RFC proveedor de Certificacién
LS0O1306189R5

111.0lea42d56d-2063-4204-b4cd-B2b567ba607|2021-04-06T15:42:51 XL mejzn QAAJA3NDaL VTNMX 3PARLQoPCFy0XyUSCYS8p2bMS 1 USK
RIMW7ImkABB 1Mk 3hYDEUKrSxtt3PB1HMLJAPW1RwOG 1 7LEECI FIDIGNYWWNYgo/JtDohwzL +AZMhB.JeOHBUDOKBBK 1ge0XPWY kv xviebe58
GwkVEGEICVNPAJUSM3IBmHIZSa7ReAQCVPYgIwUIFy8niECUCNIISEXonzKabmSVpDIVOEaUSUILhApvRXkdmSorwiaM+ GimNajiUkneyk Tz8198g03CzYQHKO
mNmgSbadQp1yVEg==/00001000000408254801]|

Sello digital del CFDI

XLimejznSyoMSviNhiZro/ad Al4INL VTNMX3PALGOPCFYOXyLSCY58pZbMS 1LISKRIMWT Imk
ABB1mKY3hYDEUKrSx3PB 1HMILIPW1RwOq17LEEct/oyCD30F XgOBPiqbuHDIGNYWWNYgo
1 #Dohwezl +AZMhBJsOHEUDOKBBK19e0XPwY iy | Xvieba 58 GWKVBBEISCYNPAJUSMIIBmHIZSe T
ReAQCWPVWUIFyBrECUCNINSEXhanzKahmSVpDOEaUSgUILhA/igvRXkdmSorwlaM+Gjm
N3AUKneyk TZ8199g03C2Y qAHKOmNmgObgdOp1yVEg==




gFGQE10cGjyGKBOCHUPUSMUTYayXGUNSSZz1HNSJG1 qQPOU7fAsKNrqEfEcNzycXs3uD+dvclhF
uXm/Q+BKeFIBVBVFaXQF YmivevXmg0YGPgtFNOCLRPMHvTAN1 uniol23KREHdURLBndBDqUNfcF
LLNB2g90ZSNvIBrvIGODarqLmaLLALIPT: zop3/xSwhddbtXecih1 1iYqBYw2geQEVgSol/kewD+

nK7Hh1e+FZLVH H2jEOPhrC+uvPvKLQNOLZUIgIzdLlyP57y4ansZefSKyCuWZJ33DQuHx8IaAk

vWMPhJIWTPeiBVdTyZA+/MENnGLhvaM5jiwQzus80QA==

Este documento es una representacién impresa de un GFDI

Rty Gl

PAR_A FACTURAR: www.coconal.com

“SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE”
CASETA CERRITOS

www.coconal .com para factura electronica
FOLIO = 5-0002706817 CARRIL:4A

N O

08/03/2021 18:18:26

IMPORTE : Iva: TOTAL :
$ 138.79 e2.21 161.00
Cobrador: 20202759 7
CLASE: AUTO

NRU: 99664F 7CAE 177ASE

Expedido; San Luis Potosl, SLP  Cant.: 1 Servicio de Peaj

Usted cuanta con 30 dias naturales
después de emitido su ticket para
generar su factura

BIENVENIDOS

oB/oz/)21

Gasto Cor_e i* ]

PARA FACTURAR: www.coconal.com
“gSAN LUIS POTOSI - RIOVERDE”
CASETA CERRITOS

www . coconal .com para factura electronica
FOLIO = 1-0003106467 CARRIL:2B

LI,

0&/03/2021 10:02:06

IMPORTE: Iv¥A: TOTAL:
$ 138.79 22.21 161.00
Cobrador: 20202746
CLASE: AUTO

NRU: 337530948809477C

Expedido; $an Luis Potosi, SLP Canl.: 1 Servicio de Pe

Usted cuenta con 30 gias naturales
después de emitido g licket para
generar su factura,

BIENVEMIDOS

0B /03/21
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Imprimir

Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

RFC: BMN-930209-927

Nombre del Archivo:
Tipo de Archivo:
Cuenta Cargo:
Emisora:

Tipe de Pago:
Registros Totales:
Estatus:

Fecha de Aplicacidn:
Tipo Transmision:
Importe;
Observaciones:
Comisién por Archivo de Pagos:
IVA Comisién:

Clave de Rastreo:
Capturé:

Fecha Captura:
Ejecuto:

Fecha Ejecucidn:
Coejecutd:

Fecha CoEjecutd:

Nota: Si el archivo fue transmitido después de las 18:30 hrs.
registros de némina interbancarios y no cuentan con fecha d
habiles bancarios después del dia de su transmis

10/03/2021
12:40:59 p. M.
NI3359801.PAG
Pagos
0594441067

33598 CONSEJO ESTATAL ELECTORAL

PAGO DE NOMINA
1

Aplicado
05/03/2021

En Linea
$3,025.00

$0.00
$0.00

MARTHA GALLEGOS
05/03/2021 04:29:39 p. m.
DANIEL GALVAN RIOS
05/03/2021 04:51:22 p. m.

Juan dors Qoireon

lrnZ.

Victicos Goslod @ @oD .

(tiempo del centro) y contiene
e aplicacién de por lo menos 2 dias
idn, estos registros no seran aplicados.

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de Ia Banca por Internet y que se ubican en

la ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones
de {a Institucién, segiin corresponda al lugar de celebracion de la operacidn, o solicitaria a través de los siguientes teléfonos, en

un lapso no mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante;
México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

https://nbem.banorte.com/NBXV/Corporativa/Nomina/ConsultaArchivosSIGA/ConsultaA... 10/03/2021
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Vemorando 9 CEEPAC

Tonsaie [stetl Pectorel y de: Partwipadon Clodedang d» 5.0 7
PARA: C.P. Daniel Galvén Rios, Director Eecutivo de Administracion ¥ Finanzos.

DE:  Juan Luis Careén Ramirez, Auxiliar Administrativo
FECHA: 05 marzo 2021

ASUNTO: Solicitud de Vidticos

Por medio del presente, me permito informar a usted que he sido designado para frasladar Ia

Mtra. Laura Bena Fonseca Ledl a los municipios de Raydn Cdrdenas y Alaquines a visitar ios

Comités Municipales Hectorales el 8 de marzo del presente afo, derivado de lo anterior le
solicito:

* Alimentos para 1 dia

* Gastos de Transportacion (Gasoling y Casetas)

Adiunto encontrard la reservacion, sin mds por el momento

ATENTAMENTE

ACTH
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% BANORTE

- El IL D TE S.A.
Nombre del Archivo: NI3359801.pag BANCO M RC::_}'; IB Mﬁfg";%';ogi sz

05/03/2021 16:39
Empleados QK

Tipo Importe
Facha NGmero de Referencia Leyenda Banco Tipo de

ID A _ Importe de No. Cuenta Accitn IVA de Ia
Acreditacién Empleado Servicic Ordenante Receptor Cuenta Movimiento Operacién
1 05/03/2021 0000000001 - - $3,025.00 072 01 000000000340219600 $0.00
Totales

Totales
Importe
de
Registros
Correctos
Importe
de
Registros
con Error

$3,025.00

$0.00

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Dispersiones/NominaSIGA/NominaSIGA.a... 05/03/2021



